Администрация Сростинского  сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2022 года              № 29                                                           с. Сросты
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2023 – 2025 годы

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в редакции от 15.06.2007 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сростинский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края  на 2023-2025 годы (Приложение 1)

           2.  Обнародовать на информационном   стенде   администрации   Сростинского  сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              В.С. Лепихин
Приложение 1
к постановлению администрации

Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

от 11 ноября 2022  № 29
Среднесрочный план объема бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2023-2025 годы

                                                                                         тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Сростинского  сельсовета Егорьевского района
Алтайского края
	 303

	3573,8
	3573,8
	3573,8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	 303
	 01

	2239,6
	2239,6
	2239,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	 303
	 01
	 02

	429,0
	429,0
	429,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 02
	 01 0 0000000

	429,0
	429,0
	429,0

	 Расходы на обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 02
	 01 2 0000000

	429,0
	429,0
	429,0

	 Глава муниципального образования
	 303
	 01
	 02
	 01 2 0010120

	429,0
	429,0
	429,0

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	 303
	 01
	 02
	 01 2 0010120
	 100
	429,0
	429,0
	429,0

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	 303
	 01
	 04

	838,0
	838,0
	838,0

	 Руководство и управление в
сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 04
	 01 0 0000000

	838,0
	838,0
	838,0

	 Расходы на обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 04
	 01 2 0000000

	838,0
	838,0
	838,0

	 Центральный аппарат органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 04
	 01 2 0010110

	838,0
	838,0
	838,0

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	 303
	 01
	 04
	 01 2 0010110
	 100
	413,0
	413,0
	413,0

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 303
	 01
	 04
	 01 2 0010110
	 200
	400,0
	400,0
	400,0

	 Уплата налогов, сборов и иных платежей
	 303
	 01
	 04
	 01 2 0010110
	 850
	25,0
	25,0
	25,0

	Иные бюджетные ассигнования
	 303
	 01
	 04
	01 2 0010110
	800
	25,0
	25,0
	25,0

	 Резервные фонды
	 303
	 01
	 11
	   99 1 00 00000

	5,0
	5,0
	5,0

	 Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 11
	 99 0 0000000

	5,0
	5,0
	5,0

	 Резервные фонды
	 303
	 01
	 11
	 99 1 0000000

	5,0
	5,0
	5,0

	Иные бюджетные ассигнования
	303
	01
	11
	99 1 0014100

	 Резервные фонды местных администраций
	 303
	 01
	 11
	 99 1 0014100
	 800
	5,0
	5,0
	5,0

	 Резервные средства
	 303
	 01
	 11
	 99 1 0014100
	 870
	5,0
	5,0
	5,0

	 Другие общегосударственные вопросы
	 303
	 01
	 13

	967,6
	967,6
	967,0

	 Межбюджетные трансферты
общего характера бюджетам
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 303
	 01
	 13
	 98 0 0000000

	12,0
	12,0
	12,0

	 Иные межбюджетные трансферты общего характера
	 303
	 01
	 13
	 98 5 0000000

	12,0
	12,0
	12,0

	Иные межбюджетные трансферты передаваемых полномочий по исполнению и контролю за исполнением бюджета МО Сростинский сельсовет
	 303
	 01
	 13
	 98 5 0060510

	12,0
	12,0
	12,0

	 Межбюджетные трансферты
	 303
	 01
	 13
	 98 5 0060510
	 500
	12,0
	12,0
	12,0

	 Иные межбюджетные трансферты
	 303
	 01
	 13
	 98 5 0060510
	 540
	12,0
	12,0
	12,0

	 Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	 303
	 01
	 13
	 99 0 0000000

	955,6
	955,6
	955,6

	 Расходы на выполнение других обязательств государства
	 303
	 01
	 13
	 99 9 0000000

	955,6
	955,6
	955,6

	 Прочие выплаты по
обязательствам государства
	 303
	 01
	 13
	 99 9 0014710

	955,6
	955,6
	955,6

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	 303
	 01
	 13
	 99 9 0014710
	 100
	755,5
	755,5
	755,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	01
	13
	99 9 0014710
	200
	200,1
	200,1
	200,1

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	 303
	 02

	179,7
	179,7
	179,7

	 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	 303
	 02
	 03

	179,7
	179,7
	179,7

	 Руководство и управление в
сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного
самоуправления
	 303
	 02
	 03
	 01 0 0000000

	179,7
	179,7
	179,7

	 Руководство и управление в
сфере установленных функций
	 303
	 02
	 03
	 01 4 0000000

	179,7
	179,7
	179,7

	 Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	 303
	 02
	 03
	 01 4 0051180

	179,7
	179,7
	179,7

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами и казенными учреждениями
	 303
	 02
	 03
	 01 4 0051180
	 100
	169,7
	169,7
	169,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	303
	02
	03
	01 4 0051180
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 303
	 03

	44,0
	44,0
	44,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	 303
	 03
	 10

	44,0
	44,0
	44,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 303
	 03
	 10
	98 0 0000000

	44,0
	44,0
	44,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	 303
	 03
	 10
	98 5 0000000

	44,0
	44,0
	44,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов
	 303
	 03
	 10
	98 5 0060510

	44,0
	44,0
	44,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 303
	 03
	 10
	98 5 0060510
	200
	44,0
	44,0
	44,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	303
	04

	291,0
	291,0
	291,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	291,0
	291,0
	291,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	04
	12
	92 0 0000000

	291,0
	291,0
	291,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	04
	12
	92 9 0000000

	291,0
	291,0
	291,0

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	303
	04
	12
	92 9 0018040

	291,0
	291,0
	291,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	92 9 0018040
	200
	291,0
	291,0
	291,0

	 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	 303
	 05

	263,5
	263,5
	263,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	263,5
	263,5
	263,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 0000000

	263,5
	263,5
	263,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 0000000

	263,5
	263,5
	263,5

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	92 9 0018050

	5,0
	5,0
	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 0018050
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	Организация и содержание мест захоронения
	303
	05
	03
	92 9 0018070

	112,0
	112,0
	112,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 0018070
	200
	112,0
	112,0
	112,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	303
	05
	03
	92 9 0018080

	15,0
	15,0
	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 0018080
	200
	15,0
	15,0
	15,0

	Сбор и удаление твердых отходов
	303
	05
	03
	92 9 0018090

	131,5
	131,5
	131,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 0018090
	200
	131,5
	131,5
	131,5

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	303
	08

	556,0
	556,0
	556,0

	Культура
	303
	08
	01

	556,0
	556,0
	556,0

	Иные вопросы в отраслях социальной сферы
	303
	08
	01
	90 0 0000000

	500,0
	500,0
	500,0

	Иные вопросы в сфере культуры и средств массовой информации
	303
	08
	01
	90 2 0000000

	500,0
	500,0
	500,0

	Мероприятия в сфере культуры
	303
	08
	01
	90 2 0010530

	500,0
	500,0
	500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	90 2 0010530
	200
	500,0
	500,0
	500,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	303
	08
	04

	56,0
	56,0
	56,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	303
	08
	04
	98 0 0000000

	56,0
	56,0
	56,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	303
	08
	04
	98 5 0000000

	56,0
	56,0
	56,0

	Полномочия в области сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории муниципального образования Сростинский сельсовет
	303
	08
	04
	98 5 0060510

	56,0
	56,0
	56,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	04
	98 5 0060510
	200
	56,0
	56,0
	56,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3698,9
	3698,9
	3698,9